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پسر ۱۵ ساله حساب بانکی ۵۰۰ نفر 
را هک کرد

هکر 15 ساله همدانی پس از خالی کردن حساب بانکی 500 نفر به دام 
پلیس افتاد.

به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری هکر 
15 ساله کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 500 نفر 
از شهروندان خبر داد. متهم با انجام اقدامات اطلاعاتی شناسایی و به همراه 
همدست 1۹ ساله اش با هماهنگی قضایی در مخفیگاه شان در استان همدان 

دستگیر شدند.

۱3  کشته و مصدوم درتصادف هولناک 
2 خودروی پژو

برخورد رخ به رخ دو سواری پژو در کیلومتر 55 جاده جهرم به شیراز 13 
کشته و مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش رکنا: جعفرنژاد رئیس این جمعیت گفت: ساعت ۶: ۶ روز ۲۹ دی 
ماه 1۴0۲ گزارشی مبنی بر تصادف رخ به رخ ۲ سواری پژو در کیلومتر 55 جاده 

جهرم به شیراز دریافت گردید.
3 تن از نجاتگران پایگاه بین شهری آسمانجرد با خودرو آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند سپس با تلاش نجاتگران فوتی و مصدومین این حادثه که 3 
نفر ایرانی و مابقی اتباع بودن رهاسازی شده و جهت طی کردن مراحل درمانی 

به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

عاملان تیراندازی به مقر نظامی 
در سراوان بازداشت شدند

فرمانده انتظامی استان از اقدام به موقع ماموران و دستگیری عاملان تیراندازی 
به مقر نظامی و کشف سلاح های جنگی در شهرستان سراوان خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان اظهار کرد: در پی اعلام چند فقره تیراندازی در سطح شهرستان و به 
مقر نظامی و متواری شدن عامل یا عاملان آن از صحنه، بررسی موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: در این راستا با انجام تحقیقات میدانی، 
هویت عاملان این تیراندازی شناسایی و طی یک عملیات برنامه ریزی شده و 
ضربتی در مخفیگاهشان تعداد ۴ نفر را دستگیر و در بازرسی اولیه از آنان تعداد 
دو قبضه سلاح کلت کمری و یک قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره 
به اعتراف متهمان به بزه ارتکابی، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای 
تامین نظم و امنیت، ارتقاء احساس امنیت شهروندان با هر نوع بی نظمی و سلب 

آسایش عمومی برابر قانون با مجرمان و اراذل و اوباش مقابله می کند.

۴ کوهنورد در ارتفاعات هریس مفقود شدند
باز هم در پی فتح قله ای برفی در شهرستان هریس ۴ کوهنورد مفقود شدند.
به گزارش رکنا، ۴ کوهنورد هریسی که قصد صعود به کوه های اوکوز داغی و 

اسماعیل کندی را داشتند، مسیر را گم کرده و مفقود شدند.
تجسس هلال احمر و بخشداری هریس برای پیدا کردن این افراد ادامه 
دارد،مرحله ی دوم عملیات امداد و نجات از ساعت ۶ صبح روز ۲۹ دی ماه 

شروع شد.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی در گنبدکاووس
فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی در این 

شهرستان خبرداد و گفت: متهم به مراجع قضایی معرفی شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ نادعلی صادقی فرمانده انتظامی گنبدکاووس 
اظهارکرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی گنبدکاووس گفت: طی بررسی ها مشخص شد شاکی در 
یکی از سایت های خرید فروش کالا اقدام به واریز مبلغ ۹0 میلیون ریال به 
منظور خرید یک دستگاه تلفن همراه کرده که پس از انتقال وجه، فروشنده 
دیگر پاسخگوی وی نبوده است. وی افزود: ماموران پلیس فتای شهرستان با 
انجام اقدامات تخصصی متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. صادقی ادامه داد: در تحقیقات تخصصی از متهم 
مشخص شد این فرد با درج آگهی های جعلی و با وعده تحویل جنس در محل 
و فروش اجناس خارجی با قیمت پائین و غیره مشتریان را اغفال و وجه اقلام را 

دریافت کرده ولی هیچ جنسی برای مشتری ارسال نمی کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان گنبدگاووس گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

اخبار کوتاه

جانشین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا از افزایش چشمگیر جمع آوری معتادان 
متجاهر و دستگیری خرده فروشان موادمخدر 

در سال جاری خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار نصرت الله برین 
درباره اقدامات انجام شده از سوی پلیس در 
حوزه مبارزه با موادمخدر گفت: یکی از وظایفی 
که قانون برای پلیس و فرماندهی انتظامی 
پیش بینی کرده و اجرای آن نیز در دستورکار 
قرار گرفته، تأمین نظم و امنیت جامعه و مبارزه 

با مواد مخدر است.
وی افزود: همه ما اعتقاد داریم که مواد 
مخدر یک تهدید جهانی است و از حوزه 
منطقه ای و استانی و کشوری گذشته است؛ لذا 
براساس همین استناد قانونی پلیس وظیفه دارد 
از ورود مواد مخدر از بزرگترین تولیدکنندگان 
مواد مخدر به نام پاکستان و افغانستان به داخل 

کشور جلوگیری کند.
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
با بیان اینکه معضل مواد مخدر یک آسیب 

اجتماعی است، خاطرنشان کرد: اگر پلیس 
نسبت به این موضوع بی تفاوت باشد خانواده ها 
و جوانان و نوجوانان و کل جامعه گرفتار این 
بلای خانمان سوز می شوند و کسی هم که 
درگیر موادمخدر شود، بازگشت و رهایی او 

بسیار سخت است و اراده محکمی می طلبد.
برین در مورد اقدامات پلیس برای حل 
معضل معتادان متجاهر نیز گفت: یکی از 
معضلات جامعه وجود معتادان متجاهری 
است که در سطح خیابان ها و معابر و پارکها 

و بوستان ها تردد دارند. با اینکه دستگاه های 
متعددی در این خصوص دخیل هستند اما به 
علت اینکه پلیس بیشترین سطح تعامل را با 
لایه های مختلف اجتماع دارد، مردم مطالبات 

خود را با پلیس مطرح می کنند.
وی با بیان اینکه جمع آوری معتادان 
متجاهر یکی از اولویت های پلیس است، ادامه 
داد: فرمانده محترم فراجا موضوع جمع آوری 
و پاکسازی شهر از وجود معتادان متجاهر را 
به عنوان دغدغه و اولویت اصلی پلیس معرفی 

کردند که از ابتدای سال این مهم را در دستور 
کار قرار دادیم و به طور روزانه و مستمر 
طرح های جمع آوری معتادان متجاهر را به 

ویژه در تهران اجرایی می کنیم.
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
با اشاره به تشدید طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر در آغاز سال تحصیلی گفت: آورده 
مالی بسیار خوب قاچاق و فروش مواد مخدر 
و تجارت پرسود آن و همچنین مشکلات 
اقتصادی و بیکاری و تورم و همجواری با کشور 
افغانستان باعث شده که خیلی ها مرتکب این 
جرم سازمان یافته شوند اما ما هم مقابله را به 
سمت مرز و فراسوی مرزها انتقال دادیم تا در 
سطح شهرها کمتر با این معضل مواجه شویم.

برین که در یک برنامه رادیویی صحبت 
می کرد، ضمن انتقاد از اصلاح مکرر و مستمر 
قانون مبارزه با مواد مخدر گفت: یکی از 
تأکیدات مقام معظم رهبری ضربه زدن به 
بنیان های مالی قاچاقچیان به ویژه در حوزه 
مواد مخدر است. ایشان اعتیاد و مواد مخدر 
را اولویت آسیب اجتماعی قرار دادند و همه 
ارگان ها را فرا خواندند که در این حوزه تلاش 
کنند اما در مقام عمل همه دستگاه ها پای کار 
نیامدند. وی از ضعف قانون توقیف و مصادره 
اموال ناشی از قاچاق مواد مخدر انتقاد کرد و 
افزود: قاچاقچیان با ترفندهای خاصی اموال 
خود را به نام اشخاص دیگری می زنند اما در 
کشورهای دیگر کل اموال قاچاقچیان مواد 
مخدر توقیف و مصادره می شود مگراینکه 

قاچاقچی خلاف آن را اثبات کند.
برین درباره اقدامات پلیس در برخورد با 
خرده فروشان مواد مخدر گفت: ما در کنار 
جمع آوری معتادان متجاهر، دستگیری خرده 
فروشان را هم انجام می دهیم و طبق آمارها 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته دستگیری 
خرده فروشان به ۴5 درصد و جمع آوری 
معتادان متجاهر هم به 1۲۸ درصد افزایش 

پیدا کرده است.
وی درباره تبعات مصرف مواد مخدر برای 
خانواده ها اظهار کرد: فلسفه مواد مخدر 
آسیب رساندن به قشر جوان و خانواده هاست 
و استکبار جهانی هم در همین راستا تلاش 
می کند. سازمان ملل همیشه اذعان دارد که 
پلیس جمهوری اسلامی پرچمدار مبارزه با 
مواد مخدر است و ما در این عرصه نزدیک به 

چهار هزار شهید دادیم.

۲ شکارچی طلای زنان که باپرسه زدن 
درخیابانهای قدس زنان را طعمه های خود 
قرار می داده و با تهدید چاقو وایجاد رعب 
و وحشت طلا های زنان راسرقت می کردند با 
تلاش کارآگاهان غرب استان تهران شناسایی 

و دریک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از ۴ تیرماه امسال و از زمانی کلید خورد که 
سرقت طلا و جواهرات یک زن به کلانتری 

مرکزی قدس گزارش شد.
 در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد 
۲ مرد با یک دستگاه خودروی پراید و در 
قالب مسافربر شخصی در یکی از بلوارهای 
شهرستان قدس، بانویی را سوار بر خودرو 
کرده و در میانه راه با تهدید سلاح سرد ، با 
بریدن النگوها و گرفتن گردنبند و گوشواره، 
فرد قربانی را در محلی خلوت رها و متواری 

شده اند.

خیلی زود رسیدگی به  این موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان 

قدس قرار گرفت.
 در ادامه تحقیقات پلیس، مشخص شد 
سارقان با خودروهای سرقتی در شهر جهت 
پیدا کردن طعمه خود حضور پیدا کرده و 
مالباخته را به عنوان مسافر، سوار برخودرو 
کرده و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت 

طلا و جواهرات فرد قربانی کردند .
با آغاز اقدامات فنی پلیس، ۲ سارق سابقه 
دار در این زمینه مورد شناسایی قرار گرفتند 
و با فعال کردن گشت های پلیس آگاهی و 
انتظامی در شهرستان های غرب استان تهران، 
سارقان با یک دستگاه خودروی پراید نقره ای 
رنگ مسروقه در شهرستان ملارد مشاهده 
شدند و با تعقیب و مراقبت نامحسوس، 
۲ سارق حین فرار با شلیک گلوله ماموران 
انتظامی به لاستیک خودرو، در صحنه و قبل 

از انجام سرقت، دستگیر شدند.
کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران دربارهداین پرونده گفت: با 
بررسی تکمیلی پرونده سرقت های مشابه 
در شهرستان های تابعه غرب استان تهران 
مشخص شد 1۹ نفر بدین شیوه، طلا و 
جواهرات آنها توسط این سارقان به سرقت 
رفته که با تشکیل پرونده، پیگیری آن در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

با اعترافات ۲سارق دستگیر شده، مالخران 
طلا و جواهرات بانوان مورد شناسایی قرار 
گرفته و با اخذ نیابت قضائی، سه مالخر دارای 
واحد صنفی طلافروشی در یکی از استان های 
غربی کشور دستگیر شده و به همراه سارقان 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند.
این گزارش حاکی است کارشناسان، ارزش 
ریالی طلا و جواهرات مسروقه کشف شده 

مربوط به بانوان، 30 میلیارد ریال بود و در 
همین راستا، 5 دستگاه خودروی مسروقه 
به ارزش یک میلیارد ریال نیز از سارقان 
دستگیر شده، کشف شد. همچنین در ادامه 
تحقیقات مشخص شد این دو سارق تحت 
عنوان مسافر نیز با کرایه خودرو در میدان 
آزادی به طرف ملارد و غیره با همین روش 

5 راننده را سرکیسه کرده و علاوه بر سرقت 
پول و گوشی هایشان خودرو هایشان را نیز 
سرقت کرده اند. تحقیقات برای شناسایی 
سایر مالباختگان ادامه دارد از شهروندان 
تقاضا می شود اگر با همین روش مورد سرقت 
قرار گرفتند به اداره پلیس آگاهی شهریار یا 

شهرستان قدس مراجعه کنند.

جانشین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اعلام کرد

افزایش ۱۲۸ درصدی جمع آوری معتادان متجاهر

پایان وحشت زنان از 2 شکارچی طلا

رئیس پلیس آگاهي تهران از انهدام باند 3 نفره 
سرقت از مدارس تهران خبر داد و گفت: در این رابطه 

۲ مالخر اموال مسروقه شناسایي شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار »علي ولي پور 
گودرزي« در توضیح این خبر بیان داشت: با وقوع چند 
فقره سرقت از مدارس جنوب تهران، بررسي موضوع در 
دستور کار تیمي از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهي 
تهران قرار گرفت. وي گفت: با تجمیع پرونده هاي مشابه 
و مراجعه کارآگاهان به محل هاي سرقت و همچنین 
انجام تحقیقات میداني، مشخص شد که سرقت ها 
توسط ۲ یا 3 سارق با استفاده از تاریکي شب انجام 

شده است.
سردار ولي پور گودرزي اشاره کرد: با پالایش تصاویر 
به دست آمده از متهمان، تصویر واضحي از متهمان در 
اختیار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان با گشت زني هاي 

هدفمند در نهایت موفق شدند  ۲ تن از سارقان را 
هنگام پرسه زني در اطراف مدرسه اي در جنوب تهران 
مشاهده و هر ۲متهم را در یک عملیات پلیسي دستگیر 
کنند. وي با بیان اینکه در بررسي هاي بیشتر از متهمان 
ابزار و آلات سرقت کشف شد ادامه داد: متهمان پس 
از انتقال به پلیس آگاهي به 15 فقره سرقت مشابه 
با همکاري همدستشان اعتراف و اظهار کردند اموال 
مسروقه را به ۲مالخر از اتباع کشورهاي همسایه 
مي فروختند.  رئیس پلیس آگاهي تهران ادامه داد: 
در عملیات هاي دیگري سارق متواري و ۲ مالخر اموال 
مسروقه نیز در مخفیگاهشان دستگیر  و متهمان به 

ارتکاب سرقت و مالخري اموال مسروقه معترف شدند.
این مقام ارشد انتظامي در خاتمه ابزار داشت: با 
تکمیل تحقیقات پلیسي و شناسایي مال باختگان هر 5 

متهم در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري تهران از دستگیري 
یک موتورسوار و اعتراف وي به 10 فقره زورگیري خبر 

داد. 
سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس 
پسشگیري پایتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و هفتم 
دي ماه سال جاري عملیات کلانتري 101 تجریش در 
حال گشت زني در محدوده خیابان »اندرزگو« تهران 
بودند که به موتورسواري که افراد گذري از خیابان را 
زاغ زني مي کرد، مشکوک و تحت مراقبت هاي ویژه 

پلیسي قرار مي دهند.
وي گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندي 
که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و اقدام به 
زورگیري و سرقت تلفن همراه وي کرده که ماموران 
به سرعت براي دستگیري زورگیر وارد عمل شدند و 

متهم به محض رویت خودروي گشت با موتورسیکلت 
از محل متواري شد.

این مقام انتظامي به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و 
گفت: با اجراي طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت هاي انتظامي، موتورسیکلت متهم متوقف و 
در یک عملیات منسجم و پلیسي دستگیر شده و از وي 

یک قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري تهران بزرگ ادامه 
داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 

سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.
سرهنگ ضروني در پایان با اشاره به سوابق متهم 
خاطر نشان کرد: شناسایي مال باختگان در دستور کار 
کلانتري قرار گرفت و متهم به همراه پرونده به مراجع 

قضائي تحویل شد.

دستگیري زورگیر جوان انهدام باند سرقت از مدارس تهران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع پشت پلاک ۲5 اصلی بخش 1 قشلاقی 

پلاک ۲۸۶۶ فرعی /آقا خانم سید عباس قوامی آبکنار فرزند سید محمد علی نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت .1۹7.۶7 متر مربع خریداری بدون واسطه 

با واسطه از ورثه مرحوم سید محمد علی قوامی آبکناری 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۶۳۷۰۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۱۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/۳۰ 

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴0۲/1۴۴۸۹ مورخ 1۴0۲/10/13 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای علی احمدیان فرزند حسین 
نسبت ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۲۴7.۸3 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۹1۹ فرعی از 1۸ - اصلی به شماره کلاسه 1۴0۲/7۹0 واقع در اراضی نقاش 
محله بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی سهیل 
احمدیان برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف ۱۶48429
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۱/۱4 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد حسن صادقی پسر جوان با ضربات متعدد  هاون مادر خود را به قتل 
رساند.

به گزارش رکنا، دو روز قبل خبر به قتل رسیدن زن 
میانسال در خانه اش واقع در میدان فرمانداری شهریار از 
توابع تهران از سوی یکی از بستگان نزدیک او به پلیس 
مخابره شد. با اعلام این خبر تیمی از مأموران جنایی برای 

رسیدگی به موضوع راهی محل حادثه شدند.
بررسی های ابتدایی حکایت از آن داشت که زن حدودا 
70ساله با اصابت ضربات متعدد هاون به سر و صورتش جان 
خود را از دست داده بود. شدت ضربات وارده به حدی زیاد 
بود که صورت مقتول به کلی متلاشی شده و به سختی قابل 
شناسایی بود. تیم جنایی در اولین قدم از تحقیقات خود، 
اولین کسی که بالای سر جسد حاضر شده و موضوع را به 

پلیس اطلاع داده بود را تحت بازجویی قرار دادند.
او به ماموران گفت:»من خواهرشوهر مقتول هستم. 
برادرم یعنی شوهر مقتول، سال ها قبل در جوانی فوت کرد. 
او ۴ فرزند داشت که دو دختر و یک پسرش ازدواج کرده اند 
اما فرزند آخرش پسر حدودا 35ساله ای بود که از مشکل 

روحی رنج می برد و نمی توانست ازدواج کند.«
او در ادامه گفت:» مدتی قبل مادر مقتول)عروس مان( 

به رحمت خدا رفته و او برای انجام مراسم ترحیم مادرش 
به شهرستان رفته بود. وقتی برگشت خانم های همسایه 
می خواستند برای عرض تسلیت به خانه اش بیایند. زن 
برادرم آش پخته و همسایه ها را دعوت کرد تا برای مادرش 

ختم انعام برگزار کند.«
سپس در مورد روز حادثه ادامه داد:»من زودتر از بقیه 
مهمان ها آمده بودم تا کمی به او در آماده کردن وسایل 
مهمانی کمک کنم. درست نیم ساعت قبل از اینکه به 
خانه شان برسم مقتول به من زنگ زد و گفت پس چرا 

نمی آیی؟
گفتم منتظر فرزندم بودم که از مدرسه بیاید. حالا آمده و 
من همین الان راه می افتم. این را گفتم و وقتی قطع کردم 
بلافاصله راهی خانه اش شدم. اما وقتی رسیدم چند بار زنگ 
در را زدم و کسی باز نکرد. تعجب کرده بودم چون مقتول 
منتظرم بود و حالش خوب بود. مطمئن بودم بیرون از خانه 
نمی رود برای همین شماره تلفن خانه را گرفتم که پسر 

کوچک برادرم جواب داد.

گفتم چرا در را باز نمی کنید؟گفت عمه من مادرم را 
کشته ام، خودم هم دارم می روم! این را گفت و قطع کرد. سر 
در نیاوردم چه گفت و واقعا شوکه شده بودم. باورم نمی شد 
دست به چنین کار وحشتناکی زده باشد اما اضطراب گرفته 
بودم. همان جا ایستاده بودم و پشت سر هم زنگ می زدم که 
بالاخره پسربرادرم در را باز کرد و خودش با سرعت از خانه 
خارج شد. سپس من داخل آمدم و با جسد غرق در خون 

همسر برادرم مواجه شدم.«
شواهد باقی مانده در صحنه جنایت نشان می داد که 
فرد غریبه ای وارد خانه نشده و صحت ادعای عمه مقتول 
اثبات می شد. در حالی که متهم متواری شده بود تلاش 
برای یافتن ردی از او ادامه پیدا کرد و جسد با دستور 
بازپرس پرونده برای انجام معاینات و آزمایش های لازم 
راهی پزشکی قانونی شد. با گذشت ۲۴ساعت از زمان وقوع 
جنایت سرانجام متهم در حالی که در خیابان ها پرسه می زد 
توسط ماموران انتظامی شناسایی و دستگیر شد. او پس 
از دستگیری اظهار داشت که بعد از قتل مادرش بی هدف 

در خیابان ها سرگردان بوده است تا اینکه بالاخره به دام 
ماموران افتاده اما هنوز در مورد انگیزه قاتل از قتل فجیع 
مادرش اطلاعی در دست نیست. یکی از همسایه های مقتول 
در مورد این جنایت به خبرنگار ما گفت:» خانواده مقتول 
از افراد قدیمی و بسیار با آبروی محل هستند. آنها خانواده 
اصل و نسب داری هستند که آوازه اسم و رسمشان را همه 
شهر می دانند. پسر کوچکشان مشکل اعصاب و روان داشت 

او هرگز آزاری برای کسی نداشت.
اعتیاد نداشت و حتی سیگار هم نمی کشید اما حال 
و اوضاعش خوب نبود و فکر می کنم باید در آسایشگاه 
نگهداری می شد. مقتول هم زن مردم دار و مهربانی بود. 
شاید روز حادثه پسرش را از خواب بیدار کرده و همین 
باعث عصبانیت او شده یا شاید هم وقتی متهم متوجه شده 
که قرار است تعداد زیادی مهمان به خانه شان بیاید عصبانی 
شده و دست به چنین کاری زده است. به هر حال همه 
این ها فرضیه هایی است که در بین همسایه ها شایع شده 
است.آنها با شناختی که از متهم دارند چنین حدس هایی 
می زنند.« بنا بر این گزارش رسیدگی به این پرونده تا روشن 
شدن انگیزه دقیق متهم و همچنین بررسی صحت و سلامت 

روان او در دستور کار قضایی قرار دارد.

قتل فجیع مادر با ضربات هاون 

مامور قلابی که در پوشش پلیس از اتباع کشورهای 
همسایه اقدام به سرقت می کرد دستگیر شد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ری بیان کرد: دی ماه امسال در پی افزایش سرقت و اخاذی 
از شهروندان با عنوان مأمور پلیس در محدوده قلعه نو 
توسط یک مرد میانسال رسیدگی به موضوع و شناسایی 
این فرد در دستور کار کلانتری ۲11 این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات میدانی تیم عملیات کلانتری 

نشان می داد، یک سارق حرفه ای در محدوده قلعه نو ابتدا 
اتباع کشور های همسایه را شناسایی نموده و سپس به بهانه 
اینکه آنان مدارک هویتی نداشتند با جعل عنوان پلیس از 
این افراد سرقت کرده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ماموران کلانتری قلعه نو پس از شناسایی هویت این فرد با 
اقدامات اطلاعاتی، در بیست و ششم دی ماه مخفیگاه متهم 
را نیز در قلعه نو ردیابی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری گفت: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 

هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز گذشته ساعت 17 
راهی مخفیگاه متهم شده و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی 
از جمله بی سیم از مخفیگاه وی کشف شده است، گفت: 
متهم ۴1 ساله پس از انتقال به کلانتری هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر 3 فقره سرقت در پوشش 
مامور پلیس در محدوده قلعه نو اعتراف نموده که تاکنون 3 

شاکی متهم را مورد شناسایی قرار داده اند.

بازداشت مرد خارجی با لباس پلیس در جنوب تهران 


